
Styremøte 1 – TROEHK
Referat

Sted: Teams
Dato: 18 februar 2024 Kl.: 19:00
Invitert; Helge, Kristian, Terje, Trine Camilla, Ståle (kommer inn på sak 7), Tonje og Anders
Ikke møtt:

Agenda
Fast A. Godkjenning referat forrige møte
Ingen merknader

Fast B. Aktivitetsliste / gjøremålsliste
Anders har sendt ut et forslag til oppsett, men vi prioriterer kun de viktigste sakene i dag
grunnet tidsmangel.

Fast C. Status økonomi
Terje redegjør for økonomi, men vi har startet på nytt budsjett / regnskapsår. Vi har hatt flere
transaksjoner på dommerhonorar og oppgjør for prøver allerede i år. Har fått inn inntekt på
prøver og medlemskontingent, men fortsatt noe utestående krav.

Sak 1 - 2023 – konstituering
Det nye styret består av:
Leder: Anders Iversen
Nestleder: Ståle Bakkemo
Styremedlem; Terje Karlsen
Styremedlem: Tonje Brandser
Styremedlem; Trine Camilla Knutsen
1.varamedlem: Kristian Bakkejord
2.varamedlem: Helge Jakobsen

Begge varamedlemmer møter i styremøter med tale- og forslagsrett. Varamedlemmene har
ikke stemmerett dersom alle faste representanter er til stede. Varamedlemmer kan også ha
oppgaver på vegne av styret. Styre må under konstituering velge resten av funksjoner blandt
de som er innvalgt i styre
.
Valg av kasserer: Terje Karlsen
Valg av sekretær: Tonje Brandser

Enstemmig vedtatt.

Sak 2 - 2024 – Evaluering / oppfølging årsmøte og medlemsmøte etter årsmøte.
Gjennomgang av rutiner etter årsmøte. Årsmøteprotokoll, brønnøysund, NKK er ok. Per
Kåre får info om styre etter møtet idag. Anders skal kontakte Per Kåre ang. nettsiden til
TROEHK der Per Kåre kan kalle oss inn til et møte.

Lars Dolmseth har laget en artikkel om årsmøtet til TROEHK som sendes inn til Elghunden.



Sak 3 - 2024 – Referat fra styremøte
Vi har snakket om å legge ut referater fra styremøter videre. I stedet for informasjonsskriv
legger vi nå ut referatene fra styremøtene. Vi fortsetter med dette. Referatene sendes ut til
styret først, styremedlemmene svarer uansett (ok eller kommentarer) før vi publiserer.

Sak 4 - 2024 – Møtekalender
Vi prøver å sette opp møter etter hvert styremøte.

Sak 5 - 2024 – Innsending av saker til NEKF RS
Må gjøres innen 1. mars. TROEHK har to aktuelle saker. Anders og Helge arbeider videre
med dette. Styret får se over den når de er ferdige.

Sak 6 - 2024 – Gave til avtroppende leder
Anders tok kontakt med alle sittende styremedlemmer før årsmøtet og fikk tillatelse til å
kjøpe inn en gave til Solvar som takk for en fantastisk innsats. Vorn SR10 ble innkjøpt.

Sak 7 - 2024 – Trekning premier på oppmøtte på årsmøte
Anders tok en telefonrunde til styremedlemmer og besluttet å trekke: 1 Tracker, 3 prøver på
fremmøtte medlemmer på årsmøtet.

Sak 8 - 2024 – Jubileumsgave til fremmøte på årsmøte og årsfesten
Saken er drøftet på flere møter i 2023 og valget falt på å gå til innkjøp 1 jubileums caps og et
jubileumskrus til alle som møtte på årsmøtet. Det ble også enighet om at klubben skulle
dekke jubileumsmiddag.

Sak 9 - 2024 – klubbgenser
Anders har tatt initiativ til å bestille inn klubbgensere til klubben med logo/navn. Genserne er
blitt reklamert på FB og årsmøtet. Anders orienterer om status, 48 stk THE HOOD (mangler
2 stk for å få målpris) og 11 stk MICRO SHIRT (50 er målpris).

Vi enes om å kjøpe microshirt til styret for representasjon av klubben. Det diskuteres også
om prøveledere og utvalgsmedlemmer er aktuelle, f.eks Alexander Karlsen som sitter i
utvalget for hvit elghund. Rigmor som er materialforvalter og gjør en stor jobb for klubben får
tilbud om å kjøpe genseren til 200 kr. Styret tenker dette kan være et fint påskudd for å gjøre
en jobb for klubben videre.

Tonje og Trine-Camilla (2 styremedlemmer) trer ut.

Sak 10 - 2024 – RS - representanter

Som våre delegater til RS sender vi: Anders, Solvar og Helge drar på forbundets regning.
Anders,Tonje, Ståle, Trine Camilla og Kristian drar fra klubben, antall stemmer fordeles
senere.

Sak 11 - 2024 – Prøveleder Seminar
Dette er mer som en erfaringsutveksling for erfarne prøveledere og derfor falt valget på våre
mest erfarne prøveledere.
Solvar, Helge og Ståle påmeldt.



Sak 12 - 2024 – Datalagring/epost/nettside
Utsettes til etter møte med Per Kåre ang nettsiden

Sak 13 – 2024 – Jubileumsbok
Utsettes til mer info kommer fra FS

Sak 14 - Regnskapsprogram
Terje har behov for et regnskapsprogram for effektiv regnskapsføring. Terje har sett på et
som er aktuelt. Enstemmig vedtatt.

Sak 15-24 – prøveledere.

Neste styremøte: 19. mars 2023. fysisk. Kl 18. hos Helge
Møtet avsluttet kl: 2100
Referent: Tonje og Anders


